
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 15.979/12.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, Prefeito 
Municipal de Lorena, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, a licença prêmio relativas 
ao período de 01/12/2005 a 30/11/2010, nos termos do artigo 117, 118 e 119 da Lei 
complementar n° 59 de 14/07/2008, sendo 30 (trinta) dias de 01/01/2012 à 30/01/2012, e 
os períodos restantes serão programados.

REG. NOME 
1292 Benedito Nogueira 
13 64 Sonia Maria de Souza
2208 José Djalma Gonçalves
2569 Manoel Guanabara 
3227 Joana Darc M. de Lim?
3402 Rosane Jiunchetti da C. Assis 
3430 Maria Helena da S. Martins 
3650 Judilhana M. de Jesus da Silva 
3732 Ricardo Henrique Guglielmelli 
4594 Dilma Aparecida de A. Carvalho 
4600 Valería Aparecida Rodrigues 
4610 Elisabete Ferraz Guimarães 
4561 Maria Aparecida de Amorim 
4662 Luciana Márcia C. G. da Costa 
4694 lone Gomes da Silva 
4760 Maria AP. da C. Leite 
5086 Ruti Domingos Leal 
5200 Maria do Socorro O. da S. Pinto 
5212 Arlindo Celso de Freitas 
5214 Dirce Maria de Moura Lima

CARGO
Agente Operacional III (Armador)

Tec. Em Saúde V (Auxiliar de Enfermeiro) 
Coordenador de Patrimônio 
Agente Operacional VIII (Mestre Obras) 
Agente Operacional II (Serv. de Escola I) 
Especialista em Saúde VI (Dentista) 
Especialista em Saúde VI (Dentista) 
Analista do Executivo I (Analista) 
Especialista em Saúde VI (Dentista)
Agente Operacional I (Aj.de Serviço)
Tec. Em Saúde IV (Agente de Saneam.) 
Analista do Executivo IV (Eng. Civil) 
Agente Operacional I (Aj.de Serviço)
Tec. Em Saúde V (Auxiliar de Enferm.) 
Técnico Executivo II (Escriturário)
Técnico em Saúde V (Aux. Cirug. Dent.) 
Guarda Patrimonial (Guarda)
Agente Operacional I (Aj.de Serviço) 
Agente Operacional VI (Motorista) 
Especialista em Saúde IV (Enfermeiro)

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 05 de março de 2012.

M A RCEI^ GONÇALVES BUSTAMANTE 
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


